АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"02" декабря 2021 г.                             г. Аксай                                               № 695

Об отмене постановлений

Администрации Аксайского

городского поселения

           В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», в целях надлежащего исполнения функций по осуществлению

муниципального земельного контроля, руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом Аксайского городского поселения. -

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу:

1.1 Постановление Администрации Аксайского городского поселения

от 03.02.2020 г. № 40 «О внесении изменений в постановление Администрации

Аксайского городского поселения от 15.04.2016 г. № 222

«Об утверждении административного регламента по осуществлению

муниципального земельного контроля на территории Аксайского городского

поселения»».

1.2 Постановление Администрации Аксайского городского поселения

от 15.04.2016 г. № 222 «Об утверждении административного регламента по

осуществлению муниципального земельного контроля на территории Аксайского

городского поселения».

1.3 Постановление Администрации Аксайского городского поселения

от 09.12.2015 г. №  915 «О внесении изменений в постановление Главы Аксайского

городского поселения Аксайского района Ростовской области от 30.10.2009 г.

№  636».

1.4 Постановление Администрации Аксайского городского поселения

от 30.10.2009 г. № 636 «Об утверждении Положения

«О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории

Аксайского городского поселения»».

1.5 Постановление Администрации Аксайского городского поселения от

17.09.2019 г. № 800 «Об утверждении программы профилактики нарушений

обязательных требований законодательства в сфере муниципального земельного

контроля на 2019 год и плановый период 2020-2021 г.г.»,

1.6 Постановление Администрации Аксайского городского поселения от

08.04.2019 г. № 287 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля».

2.   Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам Д.А. Бобкова.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                            А.М. Агрызков

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных отношений